
 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.:  01 

Datum předložení TLZ: 08.06.2020 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: 19/9615/187 

Ze dne: 26.03.2020 

     

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013357 

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny TUL Harcov objekt B 

     

Název změny: Tepelná izolace 

     

Důvod změny a identifikace původce změny:  

 
Po rozkrytí stávajících podhledů v místnostech 104 a 108 byl zjištěn rozpor oproti projektové dokumentaci. Nad 
podhledem chybí tepelná izolace železobetonových průvlaků a obvodových stěn. 
 
TLZ je projednán v souladu s odstavcem 6 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

 
Po odstranění dřevěných stropních trámků, bude odstraněna volně ložená tepelná izolace s fólií a bude provedena 
tepelná izolace po obvodové části objektu do vzdálenosti 1 m od obvodu objektu. Bude použit materiál EPS 70 F 
tl. 160 mm, na který bude nalepena parotěsná zábrana typu Jutafol N AL Speciál AP a následně bude provedeno 
pojistné kotvení talířovými hmoždinkami (min. 3 ks/m2). Pokud bude stávající tepelná izolace soudržná, bude 
provedeno pouze její vyrovnání do tl. 160 mm. 

Vyjádření projektanta projektové dokumentace ke změně (autorský dozor): 

 
V rámci projektové přípravy byla v celé části podhledová konstrukce, do které z provozních důvodů nebylo možné 
zasáhnout. Po odkrytí konstrukce se projevila absence izolace ŽB konstrukce, která je přímo ochlazována z vnější 
konstrukce. Tím by docházelo ke kondenzaci vlhkosti. 
Proto byla navržena úprava – viz výše. 



 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

  
Stavební část 

Přílohy:   

 
Oceněný výkaz výměr 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:                                        0,00 Kč  

Přípočet:     203 485,40 Kč  

Celkem:   203 485,40 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     

  
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:  XXX  31.08.2020 
  
  
  

  

Za TDI:  XXX  31.08.2020  
  
  

  

Za autorský dozor:  XXX  31.08.2020 
  
  

  

Za zhotovitele:  XXX  31.08.2020  
  
  

  

 



 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.:  02 

Datum předložení TLZ:  18.06.2020 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: 19/9615/187 

Ze dne: 26.03.2020 

     

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013357 

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny TUL Harcov objekt B 

     

Název změny: Oprava chyb výkazu výměr 

     

Důvod změny a identifikace původce změny:  

 
Nesoulad mezi projektovou zadávací dokumentací a výkazem výměr zadávací dokumentace. Ve výkaze výměr 
chybí 1x dveře a 1 x nerezová pitná fontánka. 
 
TLZ je projednán v souladu s odstavcem 5 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

 
Odstranění chyby výkazu výměr uvedením do souladu s projektem – přípočet viz soupis prací. 

Vyjádření projektanta projektové dokumentace ke změně (autorský dozor): 

 
Souhlasím. 



 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

  
Zdravotechnika, stavební část 

Přílohy:   

 
Oceněný výkaz výměr 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:                                       0,00 Kč  

Přípočet:    25 276,65 Kč  

Celkem:  25 276,65 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     

  
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:  XXX 31.08.2020 
  
  
  

  

Za TDI:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za autorský dozor:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za zhotovitele:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

 



 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.:  03 

Datum předložení TLZ: 18.06.2020 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: 19/9615/187 

Ze dne: 26.03.2020 

     

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013357 

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny TUL Harcov objekt B 

     

Název změny: Změna vyztužení nadpraží 

     

Důvod změny a identifikace původce změny:  

 
Před provedením otvorů v ŽB stěnách byly provedeny kontrolní sondy, na základě kterých autorský dozor rozhodl 
o použití jiného způsobu zabezpečení otvorů. Navržené uhlíkové pásky dle projektové dokumentace nejsou vhodné 
v tomto případě pro použití statické podchycení vybouraných otvorů. 
 
TLZ je projednán v souladu s odstavcem 7 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

 
Statické podchycení vybouraných otvorů bude provedeno lemováním otvorů ocelovými L profily 65/130/8. 

Vyjádření projektanta projektové dokumentace ke změně (autorský dozor): 

 
Souhlasím. 



 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

  
Stavební část 

Přílohy:   

 
Oceněný výkaz výměr 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:                                        - 7 209,06 Kč  

Přípočet:     4 669,92 Kč  

Celkem:  - 2 539,14 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     

  
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:  XXX 
  

31.08.2020 
  

  
  
  

  

Za TDI:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za autorský dozor:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za zhotovitele:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

 



 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.:  05 

Datum předložení TLZ: 26.06.2020 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: 19/9615/187 

Ze dne: 26.03.2020 

     

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013357 

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny TUL Harcov objekt B 

     

Název změny: SDK podhled 

     

Důvod změny a identifikace původce změny:  

 
Úprava podhledu v místnosti 104 – změna části rastrového minerálního podhledu za SDK byla vyvolána 
požadavkem uživatele na snížení ocelové konstrukce o cca 50 mm, z provozních požadavků na závěsný systém. 
Z tohoto důvodu nebylo možné provést rastrový minerální podhled mezi ocelové prvky, zejména v místě spojů – 
kotevní plech a šroubový spoj, kde nebylo možné upravit – přizpůsobit závěsný rastr.  
 
TLZ je projednán v souladu s odstavcem 4 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

 
V PD navrhovaný minerální podhled bude nahrazen podhledem sádrokartonovým. 

Vyjádření projektanta projektové dokumentace ke změně (autorský dozor): 

 
Souhlasím. 



 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

  
Stavební část 

Přílohy:   

 
Oceněný výkaz výměr 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:                                        - 37 432,72 Kč  

Přípočet:     64 532,95 Kč  

Celkem: 27 100,23 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     

  
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:  XXX 
  

31.08.2020 
  

  
  
  

  

Za TDI:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za autorský dozor:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za zhotovitele:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

 



 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.:  07 

Datum předložení TLZ: 26.06.2020 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: 19/9615/187 

Ze dne: 26.03.2020 

     

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013357 

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny TUL Harcov objekt B 

     

Název změny: Sprchové dveře 

     

Důvod změny a identifikace původce změny:  

 
Z důvodu zvýšení uživatelského komfortu, snadnější údržby a sjednocení výplní otvorů sprchových koutů v 1. PP 
a 2. PP byl vznesen požadavek uživatele na změnu materiálu navržených sprchových dveří.  
 
TLZ je projednán v souladu s odstavcem 4 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

 
Sprchové dveře v 1.PP budou provedeny jako projektem navrhované sprchové dveře ve 2. PP (KP/2) z desek 
z vysokotlakého laminátu skleněné z čirého tvrzeného bezpečnostního skla s ochranou skel proti usazování 
vodního kamene. 

Vyjádření projektanta projektové dokumentace ke změně (autorský dozor): 

 
Souhlasím. 



 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

  
Stavební část 

Přílohy:   

 
Oceněný výkaz výměr 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:                                        - 46 215,42 Kč  

Přípočet:     48 788,91 Kč  

Celkem: 2 573,49 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     

  
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:  XXX 31.08.2020 
  
  
  

  

Za TDI:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za autorský dozor:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za zhotovitele:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

 



 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.:  08 

Datum předložení TLZ: 26.06.2020 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: 19/9615/187 

Ze dne: 26.03.2020 

     

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013357 

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny TUL Harcov objekt B 

     

Název změny: Ozvučení tělocvičen 

     

Důvod změny a identifikace původce změny:  

 
V tělocvičnách místnost č. 104 a místnost č. 108 byl pro zvýšení uživatelského komfortu dodatečně vznesen 
požadavek uživatele na provedení ozvučení těchto prostor.  
 
TLZ je projednán v souladu s odstavcem 4 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

 
Z tohoto důvodu bude proveden kabelový rozvod včetně koncových připojovacích zařízení pro možnost aktivace 
požadovaného ozvučení prostor. 

Vyjádření projektanta projektové dokumentace ke změně (autorský dozor): 

 
Souhlasím. 



 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

  
Elektroinstalace 

Přílohy:   

 
Oceněný výkaz výměr 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:                                        0,00 Kč  

Přípočet:     37 544,00 Kč  

Celkem:  37 544,00 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     

  
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:  XXX 31.08.2020 
  
  
  

  

Za TDI:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za autorský dozor:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za zhotovitele:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

 



 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.:  09 

Datum předložení TLZ: 26.06.2020 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: 19/9615/187 

Ze dne: 26.03.2020 

     

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013357 

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny TUL Harcov objekt B 

     

Název změny: Reprolifilace 

     

Důvod změny a identifikace původce změny:  

 
Po rozkrytí stávajících podhledů byla zjištěna skutečnost absence betonové konstrukce a odhalené armatury 
nosných ŽB průvlaků.  
 
TLZ je projednán v souladu s odstavcem 6 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

 
Z tohoto důvodu bude provedena reprofilace betonových konstrukcí systémovým řešením (vzorové řešení např. 
Weber, Cemix….). 

Vyjádření projektanta projektové dokumentace ke změně (autorský dozor): 

 
Souhlasím. 



 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

  
Elektroinstalace 

Přílohy:   

 
Oceněný výkaz výměr 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:                                        0,00 Kč  

Přípočet:     2 920,50 Kč  

Celkem:  2 920,50 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     

  
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:  XXX 
  

31.08.2020 
  

  
  
  

  

Za TDI:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za autorský dozor:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za zhotovitele:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

 



 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.:  10 

Datum předložení TLZ: 26.06.2020 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: 19/9615/187 

Ze dne: 26.03.2020 

     

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013357 

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny TUL Harcov objekt B 

     

Název změny: Výdejové okénko 

     

Důvod změny a identifikace původce změny:  

 
Nerealizovatelnost výroby výsuvného okna z požadovaného materiálu.  
 
TLZ je projednán v souladu s odstavcem 7 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

 
Rám výdejového podávacího okénka bude místo z plastu proveden dřevěný. 

Vyjádření projektanta projektové dokumentace ke změně (autorský dozor): 

 
Souhlasím. 



 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

  
Stavební část 

Přílohy:   

 
Oceněný výkaz výměr 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:                                        - 8 306,72 Kč  

Přípočet:     7 760,00 Kč  

Celkem: -546,72 Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     

  
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:  XXX 31.08.2020 
  
  
  

  

Za TDI:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za autorský dozor:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

Za zhotovitele:  XXX 31.08.2020 
  
  

  

 


